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توضیحات							
	

نظرات (0)							


محتوای این فایل شامل دانلود خلاصه درس تربیت بدنی 1 دانشگاه علمی کاربردی با فرمت pdf در 42 صفحه تهیه و تدوین گردیده است.
جامع ترین جزوه درس تربیت بدنی 1 دانشگاه علمی کاربردی با فرمت pdf
دانشجویان ارجمند و کاربران گرامی محتوای این فایل شامل جامع ترین جزوه درس تربیت بدنی 1 دانشگاه علمی کاربردی با فرمت pdf در 42 صفحه تهیه و تدوین گردیده است .امیدواریم که سودمند بوده و مورد استفاده شما سروران گرامی واقع گردد. در صورت تمایل می توانید این فایل ارزشمند را از فروشگاه سایت خریداری و دانلود نمایید.پس از اتمام فرایند خرید لینک دانلود قابل مشاهده و دانلود میباشد و یک لینک دانلود هم به ایمیل شما ارسال خواهد شد.پس در هنگام خرید در نوشتن ایمیل خود دقت کامل را نمایید تا در دریافت فایل با مشکل مواجه نشوید.
جزوه درس تربیت بدنی 1 دانشگاه علمی کاربردی
مطلب تئوری که پایه علمی تربیت بدنی می باشد یکی ازنیازهای مهم دانشجویان را درتربیت بدنی تشکیل میدهد.طبیعی است درک مسائل علمی موجب بهترنمودن درک فعالیتها وصحیح انجام دادن اصولی تمرینی وحتی مسائل بهداشتی وکمکهای اولیه خواهد شد. ودر نهایت رغبت وعلاقه شما را دررسیدن به اصل واقعی تربیت بدنی بارور خواهد نمود.
آنچه که بایستی متذکر شد، این است که با مدت محدودی که دراختیار داشتیم )چه از نظر تعداد جلسات و چه از نظر زمان جلسه( مسلما خلاء و نیازهای جسمانی و حرکتی و علمی شما را بطور کامل نتوانستیم پر کنیم با این بیان طبیعتا سعی شده بود که در این مدت محدود به آمادگی و حرکتی شما به طورنسبی پرداخته شود…
آمادگي جسماني چيست؟
توان انجام فعالیت های روزانه با « : آمادگی جسمانی یعنی توانایی بدن برای عملکرد موثر و با بازده. و یا به عبارتی قدرت، هوشیاری، بدون احساس خستگی و فشار غیر متناسب و با انرژی فراوان و لذت بردن از سرگرمی های اوقات .» فراغت و توانایی مواجه شدن با موارد اضطراری و پیش بینی نشده در طول زندگی
چرا داشتن آمادگي جسماني اهميت دارد؟
برای حرکت به سوی سلامتی و عافیت، مهم است که آمادگی جسمانی داشته باشید با داشتن آمادگی جسمانی علاوه بر پیشگیری از بیماری های ناشی از کم تحرکی:

زیباتر و توانمندتر خواهید بود.
ظاهر شما متناسب تر و موزون تر از گذشته خواهد شد.

چربی بدن شما کاهش یافته و عضلات آن افزایش می یابد که خود باعث جلوگیری از چاقی، بهتر شدن ظاهر شما و افزایش توان و قدرت انجام کار و فعالیت می شود.

روند تغییرات ناشی از افزایش سن و ایجاد پیری کندتر می شود.
شما می توانید با کلیک بروی دکمه افزودن به سبد خرید سفارش خود را ثبت و بعد از آن فایل را دریافت نمایید
شما می توانید این مجموعه را به روش های زیر دریافت نمایید.
۱- دریافت از طریق ایمیل
۲- دریافت از طریق دانلود
شما می توانید سفارش فایل را به روشهای زیر پرداخت نمایید.
۱- واریز به حساب یا کارت به کارت
۲- پرداخت آنلاین
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راهنمای خرید:        	لینک دانلود فایل بلافاصله بعد از پرداخت وجه به نمایش در خواهد آمد.
	همچنین لینک دانلود به ایمیل شما ارسال خواهد شد به همین دلیل ایمیل خود را به دقت وارد نمایید.
	ممکن است ایمیل ارسالی به پوشه اسپم یا Bulk ایمیل شما ارسال شده باشد.
	در صورتی که به هر دلیلی موفق به دانلود فایل مورد نظر نشدید با ما تماس بگیرید.
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نقد و بررسیها
هنوز بررسیای ثبت نشده است.
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پشتیبانی سن فایل
میتوانید با ما در ارتباط باشید از طریق snfile.com@yahoo.com
پشتیبانی سایت روبیکا یا ایتا شماره: 09120955206
در مواقع ضروری به شماره 09120955206 پیامک دهید.
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